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Lugupeetud Riigikohtu, Riigiprokuratuuri, EGA, Harju Maakohtu, Advokatuuri, Justiits- ja Digiministeeriumi 

esindajad ja Aare Lapõnin, 

avaldan teile kõigile Guatemala Organismo Judicial delegatsiooni ja Guatemala Vabariigi Suursatkonna nimel 

südamlikku tänu erakordselt sooja vastuvõtu, külalislahkuse, professionaalsuse ning suuremeelse aja ja 

tähelepanu eest, mida te meie auväärsetele külalistele pühendasite. 

Kõik kohtumised olid äärmiselt sisukad, inspireerivad ja kõrgel professionaalsel tasemel korraldatud. Teie 

põhjalikud ettekanded, avatud suhtumine, kannatlikkus arvukatele küsimustele vastamisel ning valmisolek 

jagada nii teoreetilisi teadmisi kui ka praktilisi kogemusi jätsid Guatemala kohtunikele ja teiste justiitssektori 

institutsioonide esindajatele väga sügava ja positiivse mulje. Suur tänu ka neile, kes võtsid minu esialgse 

abipalve vastu e-posti teel ja aitasid kontakt luua ja juhendasid, kuidas seda sündmust kõige paremini läbi viia. 

Delegatsiooni liikmed väljendasid siirast tänu ja imetlust Eesti riigi, selle institutsioonide ning inimeste vastu. 

Neil jäi lausa suu imestusest lahti nähes, kui palju on Eestis viimase 25 aasta jooksul suudetud saavutada. 

Eriliselt hinnati teie avatust, sõbralikkust, vastutulelikkust ja soovi aidata kaasa rahvusvahelisele koostööle. 

Külalised said väärtuslikke teadmisi Eesti õigussüsteemi, digitaliseerimise ja moderniseerimise, e-riigi 

lahenduste ning kaasaegse ja tõhusa avaliku halduse ja kohtupraktika toimimise kohta. Need kogemused ja 

teadmised annavad kindlasti olulise panuse Guatemala justiitssektori edasisse arengusse ja moderniseerimisse. 

Mul on südamest hea meel ja suur uhkus tõdeda, et Eesti inimesed on tõepoolest erakordselt abivalmid, 

professionaalsed ja sõbralikud. Olete kõik lihtsalt imelised, kallid Eesti inimesed! Tõesti…olete jätnud meile 

kustumatu ja imelise mulje! 

Teie panus ning valmisolek jagada oma teadmisi ja kogemusi aitavad tugevdada kahe riigi vahelisi suhteid ning 

edendada vastastikust mõistmist ja koostööd. Guatemala delegatsiooni liikmed tõdesid korduvalt imetlusega, 

et Eesti saavutused õigusemõistmise, digitaliseerimise ja avaliku halduse valdkonnas on eeskujuks, mille poole 

ka nemad soovivad oma riigis püüelda – see on tase ja suund, kuhu soovitakse jõuda! 

Tänan teid veel kord siiralt kogu teie toetuse, aja, lahkuse ja pühendumuse eest. 

Elagu Eesti Vabariik! Elagu Guatemala Vabariik! Arenegu ja tugevnegu meie riikide vaheline sõprus ja 

koostöö! 

Kui teil on jätkuvalt huvi nn Igavese Kevade Maa vastu, sh muudel teemadel nagu näiteks turism…, ning 

soovite selle kohta rohkem teada saada, olen alati valmis osutama igakülgset abi ja toetust. 
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